Συνολικός αριθμός μετοχών και δικαιωμάτων ψήφου 

Ο συνολικός αριθμός των κοινών ονομαστικών μετοχών της εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ – ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ» που υφίστανται στις 9 
Μαρτίου 2026, ανέρχεται σε εξήντα εκατομμύρια τριακόσιες σαράντα οκτώ χιλιάδες (60.348.000). Κάθε 
κοινή μετοχή δίνει δικαίωμα μίας ψήφου. 

9. ΣΧΕΔΙΑ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

1ο ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των άρθρων 1, 6, 8, 9, 11, 14, 15 και 18 του Καταστατικού της 
Εταιρείας και κωδικοποίηση του Καταστατικού της Εταιρείας σε συνέχεια των